Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

LEI N.e 1687, DE 03 DE ABRIL DE 2020.
SÚMULA: Dispõe sobre a alteração da Lei n^. 1.611 de 12 de

setembro de 2018.

A Câmara Municipal de Vereadores de Pato Bragado, Estado do

Paraná, aprovou e eu Prefeito do município, sanciono a seguinte LEI
ORDINÁRIA:

Art. I9 A Lei n9. 1.611 de 12 de setembro de 2018 passa a
vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 4-........................................... ;
/ - produtor agrícola em geral: 12 (doze) tanques anuais;
II - produtor de leite ou de gado de corte: 25 (vinte e cinco)
tanques anuais.

Art. 29 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 03 de abril de 2020.

Leomar Ro^üen
Prefeito do Município

kCO PJQ D1Á310 GrIGiAI—,—■ M J IA*- --p— , Jf.lCADQjliP DlAfllO OFICIAI___

án.Ü3/.Q^/(2!DFi
Visto

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br